Tridni ddvérnici pro skolni rok 2024/2025

1. stupen — pro skolni rok 2024/2025

Trida Tridni davérnik e-mail

(AN Eva Machackova akcive@seznam.cz

1.B Alena Volkova avolkova@email.cz

1.C Michaela Kubatova kubatova.michaela@seznam.cz

1.D Vladislav Stérba vladislavsterba@seznam.cz

11LA Nikol Péchoucek nipel010@seznam.cz

11.B Milan Havli¢ek kdyzmevidis@usmej.se

II.C Kristyna Tlusta pinkt@seznam.cz

1.D Jaroslava Vyhnankova jarka.vyhnankova@gmail.com

ILE Darina BujdoSova dasha25@centrum.cz

1. A Irena Stuchlova irena.stuchlova@seznam.cz

11l. B Lucie Bluzkova lucik.buzkova@seznam.cz

. C Martina Kriegerova m.kriegerova@seznam.cz

1. D Martina Trachtova trachtovi@volny.cz

V. A Lenka Hodkova hodkova.lenka@email.cz

IV.B Vladislav Oberdorfer vladaobi@seznam.cz

IV.C Eva Machackova akcive@seznam.cz

IV.D Daniela Lohrova daniela.lohrova81l@gmail.com

V. A Markéta Hrabakova marketasmidlova@seznam.cz

V.B Marcela HoSkova hoskova.marcela@gmail.com

V.C Alena Volkova avolkova@email.cz

V.D Ivana Linhartové Regnerova ivanaregnerova@seznam.cz
2. stupen — pro Skolni rok 2024/2025

Trida Tridni davérnik e-mail

VI.A Veronika Refichova Kopackova verunka.kopackova@seznam.cz

VI.B Daniela Lohrova daniela.lohrova81@gmail.com

VI.C Jan Chramosta jan.chramosta@seznam.cz

VI.D Hana Votavova Hana.Votavova@mariuspedersen.cz

VILA Lucie Pajerkova Doryova lu.lu@email.cz

VII.B Hana Bartoriova bartonka78@atlas.cz

VII.C Michaela Cepicka michaeela.h@seznam.cz

VII.D Jana Bendova Bendova.janicka@seznam.cz

VIILE Silvie Fidali silvik.01@seznam.cz

VIL.F Katefina Zahradnikova aprilial25@seznam.cz

VIII. A Blanka Holikova hanzlikova.b@seznam.cz

VIIl. B Andrea Martanova andrea.fialova@email.cz

VIIl. C Lucie Moulisova Sykorka.l@centrum.cz

VIIl. D Lenka Zednikova LSvajcrova@seznam.cz

VIILE Jana Veverkova jajinkafortova@seznam.cz

IX. A Lucie Puchtova luciepuchtova@seznam.cz

IX. B Radka Boudova radkab@seznam.cz

IX.C Klara Brozova lojdovaklara@seznam.cz

IX.D Pavla Koskubova Pavla.kostkubova@seznam.cz

IX. E Miroslava Bofikova miri.borikova@seznam.cz.

IX.F Jana Bendova Bendova.janicka@seznam.cz
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